
 

CITTA’ DI SAN DAMIANO D’ASTI 
PROVINCIA DI ASTI 

 

UNIONE DI COMUNI TERRE DI VINI E DI TARTUFI  

   

San Damiano d’Asti - sede: p.za Libertà n. 2 – C.A.P. 14015 – tel. +39.0141.975056 – Fax. 0141.982582 – p.i./C.F. 00086030053 
Sito Internet: www.comune.sandamiano.at.it  

 
ORDINANZE DEL SINDACO 

 
N. 2 DEL 11/01/2025 

 
 
Prot. n. 605 
 
OGGETTO: 
ORDINANZA DEL SINDACO DI PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO 
 

IL SINDACO 
 
Considerato che il giorno 11 gennaio 2025 è venuto a mancare il Luogotenente dell’Arma dei Carabinieri 
Corrado Scola; 
 
Preso atto che la celebrazione dei funerali si svolgerà in data 12 gennaio 2025 presso il Comune di Bivio di 
Acquavella (SA); 
 
Ritenuto doveroso, interpretando i sentimenti di angoscia dell’intera comunità e di vicinanza alla famiglia 
colpita da una così drammatica perdita, proclamare il lutto cittadino in segno di partecipazione; 
 

PROCLAMA 
 

il lutto cittadino domenica 12 gennaio 2025, giorno in cui si svolgeranno le esequie; 
 

DISPONE 
 
 

- l’esposizione delle bandiere a mezz’asta negli edifici comunali; 
 

- la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente; 
- la trasmissione del presente atto al Comando di Polizia Locale, al Comando Stazione dei Carabinieri 

di San Damiano d’Asti e alla Prefettura di Asti.  
 
 
San Damiano d'Asti, 11 gennaio 2025 
                                                                                                                                                IL SINDACO  

Dott. Migliasso Davide

http://www.comune.sandamiano.at.it/

